[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ______26.05.2015_______

                                    № ______1120_______
г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление

 главы Волоколамского муниципального района от 12.09.2013 № 2888

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 12.09.2013 № 2888 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. В пунктах  1 и 3 постановления по тексту исключить следующие организации

ОАО «Волоколамское ПТП РЖКХ»

        ОАО «Коммунальник»

МБУЗ  «Волоколамская ЦРБ»

        ИП «Федотов А.В.»

МУП «Волоколамское городское хозяйство»

        ООО «Волоколамский коопторг»

        ОАО «Осташевское ПТП ЖКХ»

        МБУЗ «Осташевская участковая больница»

        ОАО АПО «Осташево»

        МБУЗ  «Теряевская сельская амбулатория»

        МУП «Сычевское ПТП ЖКХ»

        МУП «Теряевское ПТО ЖКХ»

1.2. В пунктах 1и 3 постановления включить следующие организации:

Городское поселение Волоколамск

ООО «Теплосервис» -  г. Волоколамск, ул. Фабричная д. 23 ( тел.: 2-90-51).
ООО «Волоколамская Агрохимия» -  г. Волоколамск. Ул. Ямская, д. 36 (тел.: 2-85-88).

АО «Волоколамское ПТП РЖКХ» - г. Волоколамск, ул. Советская. д.1.(тел.: 2-58-15).
         ГБУЗ МО «Волоколамская ЦРБ» -  г. Волоколамск, ул. Рижское шоссе, д.41 (тел.: 2-13-80).

         Сельское поселение Осташевское:
         ГБУЗ МО «Осташевская участковая больница» - Волоколамский р- н, с. Осташево (тел.: 70-593).

        Городское поселение Сычево:
        ООО «Сычевский ПТК» - Волоколамский район, п. Сычево, ул. Песочная,  д.1 (тел.: 7-44-73).
        Сельское поселение Теряевское:

ГБУЗ МО «Теряевская сельская амбулатория» - Волоколамский р-н, с. Теряево (тел.: 65-150).

        3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном Интернет – сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава

Волоколамского муниципального района              Е.В. Гаврилов